平成 25 年 10 月吉日

各 位

平成 26 年度入試問題における数学と国語の変更について

標記のことについて、下記の通り変更させていただきますので、ご理解のほどよろしく

お願い申し上げます。

記

平成 26 年度生徒募集要項 4 ページ 5 入試の内容１．学科試験(ｳ)の内容を以下の通り

変更します。

[現 行] 数学の出題範囲から三平方の定理と 2 次関数を除きます。

[訂正後] 数学の出題範囲から三平方の定理と標本調査を除きます。

       ＊従いまして、2 次関数は出題範囲に入ります。

平成 26 年度生徒募集要項 4 ページ 5 入試の内容１．学科試験(ｲ)の内容を以下の通り

変更します。

[現 行] 国語と英語の設問 1 はリスニングの問題

[訂正後] 英語の設問 1 はリスニングの問題

       ＊従いまして、国語でリスニングの問題は行いません。

＜問合せ先＞

岡山県岡山市東区西大寺上一丁目１９－１９

岡山学芸館高等学校 入試広報部（教頭 守屋孝治）

TEL 086－942－3864 FAX 086－943－8040

携帯電話 080－3247－8131（守屋）

E ﾒｰﾙ moriya@gakugeikan.ed.jp

岡山学芸館高等学校

校長  森  健 太郎

mailto:moriya@gakugeikan.ed.jp